

Položkový rozpočet - oprava bufetu letního koupaliště po povodních

Demontáž podlahy z PVC tl. 2 mm lepeného z pásů s podložkou	24 m2	164	3 936
Demontáž dvou vrstev desek s tepelnou izolací OSB podlaha	24 m2	144	3456
Demontáž desek z voděodolné překližky podlaha	0	70	0
Odstranění kročejové izolace s likvidací	0	50	0
Odstranění izolace Isover UNI v podlaze	24 m2	70	1680
Demontáž Cetriz desek tl. 24 mm	24 m2	120	2880
Demontáž Obložková zárubeň pro vnitřní 1křídlové dveře -	2	471	942
Demontáž Obložková zárubeň pro vnitřní 1křídlové dveře -	2	35	70
Prahy pro vnitřní 1křídlové dveře - Demontáž	2	51	102
Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových	45	16,3	733,5
Likvidace odpadu			10000
Předsazené sádrovláknité stěny s tepelnou izolací opláštěné deskami tl. 1 x 12,5 mm - Demontáž	81 m2	80	6480
Odstranění hygienických desek objekt bufetu	81 m2	80	6480
Vybourání keramických obkladů			0
Demontáž nábytku a vybavení			2000
Demontáž obkladu plechového			0
Demontáž dřevěného obložení			0
Demontáž - Izolace tepelná stěn z minerální vaty tl. do 20 cm -	21 m2	50	1050
Demontáž sádrovláknitých obkladů nosné stěny na kovové konstrukci včetně demontáže sdek konstrukce	60 m2	140	8400
Příčka SDK z desky Habito - Demontáž	12 m2	155	2635
Ostatní práce bourací			0
Obklad nosné konstrukce tl 125 mm desky 2x Habito H (DFRIH2) 12,5, folie vnitřní, vnější a folie pro provětrávanou fasádu	60 m2	2270	136200
SDK příčka SK 14 tl 100 mm bez profilu desky 2x Habito H (DFRIH2) 12,5 a 15 kg/m3 EI 90 Rw 57 dB	17 m2	1590	27030
Desky hygienické včetně lišt	81 m2	1800	145800
Nábytek včetně montáže			0
Obložkové zárubně na pouzdro povrch CPL rozměru 60-90,110/197, 210cm šířky 10-15cm	2	4 980,00	9960
Obložková zárubeň pro vnitřní 1křídlové dveře - Montáž	2	1770	3540
Vnitřní plastové nebo dřevěné 1křídlové dveře osazené do obložkové zárubně - Montáž	2	1080	2160
Dveře vnitřní hladké plně 1křídlové 80x197 cm KLASIK/CPL včetně kování	2	5200	10400
Isover TDPT 35mm, λD = 0,033 (W·m·l·K-1),1200x600x35mm, izolace do lehkých a těžkých plovoucích podlah s užitným zatížením do 5 kN·m-2.	0	560	0
Isover UNI 100mm, λD = 0,035 (W·m·l·K-1),1200x600x100mm, univerzální izolace z čedičových vláken	24 m2	630	15120
Podlahové kce podkladové z cementotřískových desek CETRIS tl 24 mm na sraz šroubovaných	24 m2	1020	24480
Podlahové kce podkladové z desek OSB tl 22 mm nebroušených na pero a drážku lepených 2 vrstvy	24 m2	976	23424
Podlahová krytina homogenní PVC Lino	24 m2	490	11760
Pokládka PVC lino	24 m2	150	3600
Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm včetně materiálu	45 bm	280	12600
Montáž přechodových samolepících lišt včetně materiálu	2	780	1560
Montáž obkladu plechového			10000
Montáž dřevěného obložení			0
Ostatní práce			0
Montáž obkladů keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 9 do 12 ks/m2	14 m2	790	0
Obklady keramické	14 m2	490	0

488 479

Cena celkem bez DPH